
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.01.2019  № 10 

 пгт Оричи  

 

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации Оричевского городского 

поселения и урегулированию конфликта интересов 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указом Президента 

Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих 

и урегулированию конфликта интересов», в связи с кадровыми изменениями, 

администрация Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского 

городского поселения от 15.04.2016 № 70/2 «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации Оричевского городского поселения и урегулированию 

конфликта интересов», утвердив комиссию по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

Оричевского городского поселения и урегулированию конфликта интересов в 

новом составе, согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление. 

 

Глава Оричевского  

городского поселения    С.Н. Федяева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=1A0358D4F50599140A414512F8ED3AB315494F5C503EEC88F4B1215FF333E401523AF8D89E008882B11BB60F96892D1144CBA6CAFF497FF24COFK


 2 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЁН 

 

постановлением администрации 

Оричевского городского поселения 

от  14.01.2019 № 10 

 

СОСТАВ  

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации Оричевского городского 

поселения и урегулированию конфликта интересов 

 

ФЕДЯЕВА 

Светлана Николаевна 

– глава Оричевского городского поселения, 

председатель комиссии 

   

ПАНКИНА 

Анна Юрьевна 

– ведущий специалист по кадрам и 

делопроизводству администрации Оричевского 

городского поселения, секретарь комиссии 

   

Члены комиссии:   

   

АЛАТЫРЕВА 

Татьяна Васильевна 

– заместитель заведующего отделом 

организационно-кадровой работы администрации 

Оричевского района 

   

БИЗЯЕВ 

Михаил Григорьевич 

– заведующий отделом юридической, кадровой, 

информационной работы, делопроизводства и 

контроля администрации Оричевского 

городского поселения 

   

КАЛИНИЧЕНКО 

Татьяна Викторовна 

– депутат Оричевской поселковой Думы 

_____________ 

 


